

RIR.271.18.2020.KZ

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**WYJAŚNIENIE 1**

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym nr RIR.271.18.2020.KZ z dnia 2020-11-23 numer ogłoszenia 614145-N-2020 na roboty budowlane pn.: „Budowa odcinków oświetlenia na terenie Gminy Skaryszew”

CZĘŚĆ 1: „Budowa oświetlenia ulicznego miejscowości Huta Skaryszewska”

CZĘŚĆ 2: „Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Kłonowiec Koracz”

CZĘŚĆ 3: „Budowa oświetlenia na działce gminnej w miejscowości Chomentów Szczygieł”

CZĘŚĆ 4: „Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Zapłocie w miejscowości Chomentów Puszcza”

CZĘŚĆ 5: „Budowa oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Chomentów Puszcza ul. Zapłocie od strony Stanisławowa”

CZĘŚĆ 6: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Podsuliszka”

do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

PYTANIE 1:

W związku z rozbieżnościami projektu wykonawczego (PW) z ze specyfikacją techniczną (SST) proszę o określenie:

- dla Zadania 1 - należy zastosować oprawy o minimalnym strumieniu świetlnym 6900lm (jak w SST) czy 5000lm jak (jak w PW) ?
- dla Zadania 2 - oprawa powinna posiadać certyfikat ENEC+ (jak w PW) czy wystarczy ENEC lub równoważny (jak w SST) ?
- dla Zadania 3 - oprawa powinna posiadać certyfikat ENEC+ (jak w PW) czy wystarczy ENEC lub równoważny (jak w SST) ?
- dla Zadania 4 - należy zastosować oprawy o minimalnym strumieniu świetlnym 6900lm (jak w SST) czy 5000lm jak (jak w PW) ?
- Zadania 6 - oprawa powinna posiadać certyfikat ENEC+ (jak w PW) czy wystarczy ENEC lub równoważny (jak w SST) ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż ujednolicono zapisy projektów wykonawczych i szczegółowej specyfikacji technicznej następująco:

- dla Zadania 1 i dla Zadania 4 - ujednolicono zapisy specyfikacji technicznej a mianowicie oprawy o minimalnym strumieniu świetlnym 5000lm (jak w projekcie wykonawczym)
- dla Zadania 2, Zadania 3 i Zadania 6 - ujednolicono zapisy specyfikacji technicznej a mianowicie oprawa powinna posiadać certyfikat ENEC+(jak w projekcie wykonawczym)

W załączeniu poprawione pliki specyfikacji technicznych.

PYTANIE 2:

-dla Zadania 1 - przewidziano zabudowę szafki SO na stacji ale w projekcie brakuje warunków przyłączenia i uzgodnienia wydanego przez PGE (te dokumenty zawarto w wykazie do PW) . Czy przyłączy wraz z RBK00 do zasilania szafki wykonuje PGE czy Wykonawca tj. gdzie według wydanych warunków przyłączenia znajduje się miejsce rozgraniczenia własności sieci PGE z Podmiotem przyłączanym (Gminą). Wykonanie zasilania z szyn rozdzielniczy wymaga wyłączenia stacji trafo z koniecznością zastosowania agregatów prądotwórczych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wykonanie przyłącza i RBK00 zgodnie z warunkami należy do PGE. W załączeniu skan warunków przyłączenia.

PYTANIE 3:

-dla Zadania 2 - przewidziano przebudowę członu oświetleniowego w RS z przeniesieniem pomiaru do proj. szafki SO na stacji ale w projekcie brakuje warunków przyłączenia i uzgodnienia wydanego przez z PGE (te dokumenty zawarto w wykazie do PW) . Czy przyłączy wraz z RBK00 do zasilania szafki wykonuje PGE czy Wykonawca tj. gdzie według wydanych warunków przyłączenia znajduje się miejsce rozgraniczenia własności sieci PGE z Podmiotem przyłączanym (Gminą). Wykonanie zasilania z szyn rozdzielnic wymaga wyłączenia stacji trafo z koniecznością zastosowania agregatów prądotwórczych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wykonanie przyłącza i RBK00 zgodnie z warunkami należy do Zamawiającego. W załączeniu skan warunków przyłączenia.

PYTANIE 4:

-dla Zadania 5 - przewidziano zabudowę szafki SO na słupie ale w projekcie brakuje warunków przyłączenia i uzgodnienia wydanego przez z PGE (te dokumenty zawarto w wykazie do PW) . Czy przyłączy do zasilania szafki wykonuje PGE czy Wykonawca tj. gdzie według wydanych warunków przyłączenia znajduje się miejsce rozgraniczenia własności sieci PGE z Podmiotem przyłączanym (Gminą).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wykonanie przyłącza i RBK00 zgodnie z warunkami należy do Zamawiającego. W załączeniu skan warunków przyłączenia.

PYTANIE 5:

-dla Zadania 1,2,3,4,5,6 - podane w projekcie wykonawczym (PW) i specyfikacji (SST) nazwy opraw/naświetlaczy (np "20 LED 40W" itp) wskazują na konkretną nazwę producenta tj. markę Schreder wskazując jednocześnie na konkretną moc wynikającą z modelu i ilość diod charakterystyczną dla danego modelu urządzenia tego producenta . Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw/naświetlaczy innych producentów o zbliżonej budowie i mocy (nieprzekraczającej wartości zaprojektowanej oprawy/naświetlacza) spełniających jednocześnie wymagania fotometryczne dla drogi/obiektu oraz pozostałe zadane parametry wg projektu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, nie wskazuje konkretnego producenta materiałów, z których ma zostać wykonany przedmiot zamówienia. W projekcie oraz specyfikacji nie ma wskazania nazwy konkretnego producenta, wskazane są parametry materiałów jakie mają zostać spełnione. Dokumentacja projektowa dla powyższego zadania została przygotowana przez projektantów z odpowiednimi uprawnieniami zgodnie z obowiązującymi normami oraz z uwzględnieniem potrzeb Zamawiającego.

WYKONAWCA
ZAMAWIAJĄCY
ZAWIĄZANIE

K. Zawadzka - Kupiec